
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 76, Grobiņa 

 
09.09.2024. Nr. 8 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 9. septembrī plkst. 13:00 
Sēde sākta 2024. gada 9. septembrī plkst. 13:01 
Sēde slēgta plkst. 14:51 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Klātienē: Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Oksana Strēle, Andra Valuže, Gunta Gulbe, Una Ržepicka. 
 
Neklātienē: Raimonds Reinis, Andris Jankovskis, Madara Lagzdiņa, Sanita Dejus. 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: Aivars Galeckis. 
 
Sēdi vada: Juris Grasmanis 
 
Sēdi protokolē: Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioierasts publiski pieejams pašvaldības mājas 
lapā www.dnk.lv 
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Ziņojums par dienas aprūpes centru senioriem izveides iespējām Aizputē, Priekulē 
un Vaiņodē. 

2. Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.augusta 
saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novadā". 

 

http://www.dnk.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis ierosina un iesniedz priekšlikumu: 

Darba kārtības 2.punktu izskatīt kā Darba kārtības 1.punktu. 

 
Balsojums par iesniegto priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

 

2.§ 
Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas 
kārtību Dienvidkurzemes novadā" 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 09s 

Oksana Strēle 
[no 00h 01m 24s līdz 00h 02m 41s]  

Ziņo par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2022.gada 26.augusta saistošajos 
noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu 
saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā". 
  

Laila Roga 
[no 00h 03m 17s līdz 00h 03m 57s] 

 

Uzdod jautājumu Oksanai Strēlei un noskaidro par 
situāciju uz doto brīdi. 

Gunta Gulbe 
Oksana Strēle 
[no 00h 04m 00s līdz 00h 05m 22s] 

 

Izsakās par šī normatīvā akta izdošanu un pakalpojuma 
aktualitāti. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 05m 23s līdz 00h 23m 04s] 

 

Aicina un Oksana Strēle un Andra Valuže sniedz 
informāciju par pakalpojuma būtību, funkcijām, 
mērķauditoriju un pabalsta saņemšanas slieksni. 
 
Papildus skaidrojumā iesaistās Juris Grasmanis.  
 
Notiek diskusija, kura piedalās Oksana Strēle, Andra 
Valuže, Andrejs Radzevičs, Juris Grasmanis, Gunta Gulbe 
par pakalpojuma sniedzēju, noteikto slieksni, grupu, 
saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu. 

Juris Grasmanis 
[no 00h 23m 05s līdz 00h 23m 37s] 

 

Rosina atbalstīt un izsakās par iesniegtajiem saistošo 
noteikumu grozījumiem. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 23m 52s līdz 00h 56m 04s] 

 

Aicina un Oksana Strēle un Andra Valuže skaidro par 
noteiktajiem pakalpojuma saņēmējiem.  
 
Papildus skaidrojumā iesaistās Juris Grasmanis.  
 
Notiek diskusija, kurā piedalās Oksana Strēle, Andra 
Valuže, Andrejs Radzevičs, Juris Grasmanis, Laila Roga. 
Andrejs Radzevičs rosina slieksni noteikt uz apmēru, kas 
ir valstī noteiktais maznodrošinātajiem. 
 

Laila Roga 
Juris Grasmanis 
[no 00h 56m 10s līdz 00h 56m 55s] 

 

Izsaka aicinājumu Sociālā dienesta pārstāvjiem, ko ņemt 
vērā, uzsākot darbu 2024.gadā. 

Andra Valuže 
Laila Roga 
Gunta Gulbe 
[no 00h 56m 55s līdz 00h 58m 02s] 

Precizē veicamos labojumus grozījumu projektā. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Grasmanis, Inga Ratniece, Laila Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

1. Akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2022.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 
2022/31 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas 
kārtību Dienvidkurzemes novadā""; 

2. Virzīt uz Sabiedriskā viedokļa 
noskaidrošanu/apspriešanu un pēc tam, ja nebūs 
labojumu, virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 58m 50s 

 

1.§ 
Ziņojums par dienas aprūpes centru senioriem izveides iespējām Aizputē, 

Priekulē un Vaiņodē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 59m 14s 

Oksana Strēle 
Andra Valuže 
Juris Grasmanis 
[no 00h 59m 56s līdz 01h 20m 28s]  

Ziņo, sniedz papildus informāciju un tiek demonstrēta 
prezentācija par dienas aprūpes centru senioriem izveides 
iespējām Aizputē, Priekulē un Vaiņodē. 
  

Una Ržepicka 
[no 01h 20m 45s līdz 01h 21m 52s] 

Ziņo par esošo dienas aprūpes centru projektu. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Diskusija par dienas aprūpes centra izveidi 

Juris Grasmanis 
[no 01h 23m 02s līdz 01h 23m 50s] 

 

Rosina: 
- ziņojumu pieņemt zināšanai,  
- par atbilstošāko dienas aprūpes centra vietu 

pieņemot Aizputi (Katoļu iela 1); 
- Attīstības nodaļai uzdot veikt izpēti šī objekta 

izveidei. 

Andrejs Radzevičs 
[no 01h 26m 40s līdz 01h 36m 44s] 

 
 

- Uzdod jautājumu Andrai Valužei un noskaidro par 
ēku Vaiņodē (plānu attiecībā uz skolu, internātu un 
pansionātu); 

- Izsakās par dienas aprūpes centra vietu Katoļu ielā 
1, Aizputē 

Una Ržepicka 
[no 01h 37m 07s līdz 01h 40m 10s] 

 

Lūdz precizēt un Andrejs Radzevičs un Juris Grasmanis 
precizē par priekšlikumā izteiktās informācijas 
sagatavošanu. 

 
 
Andrejs Radzevičs iesniedz priekšlikumu:  

Sagatavot precizētu informāciju projekta metu sagatavošanai, Attīstības nodaļai 
kopā ar Sociālo dienestu līdz 2024.gada 1.novembrim Aizputē, Katoļu iela 1. 

 
Balsojums par iesniegto priekšlikumu  

"PAR"  -  
4 (Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ziņojumu par dienas aprūpes centru senioriem 
izveides iespējām Aizputē, Priekulē un Vaiņodē zināšanai. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 45m 00s 

 
Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
  30.09.2024. 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
  01.10.2024. 

 


